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Amag
Bu rapor, Trabzon Meslek YUksekokulunda gdrev yapan idari personelin; ¢alisma ortami ve kosullar, iletisim
ve ydnetim surecleri, kariyer gelisimi, kurum kiUltord ve genel is memnuniyetine iliskin gdéruslerini belirlemek

amaciyla uygulanan, idari Personel Memnuniyet Anketi sonuclarini dederlendirmek Uzere hazirlanmistir.

Yontem

Anket, 5i Likert dlgedi (Cok memnunum, Memnunum, Biraz memnunum, Memnun degilim, Hic memnun degilim)
esas alinarak hazirlaonmis ve idari personele uygulanmistir. Elde edilen veriler, sayl ve yuUzdelik oranlar
Uzerinden analiz edilmigtir.

Katilim Durumu

Birimde gdrev yapan toplam 36 idari personelden 140 ankete katimis olup, katiim orani %38,9 olarak
gerceklesmistir.

Katilimcilarin %7,14'0 18-30 yas, %28,57'si 31-40 yas, %35,711 41-50 yas, %28,57'si 51 yas ve Uzerindedir. Yas
dagilimi incelendiginde katiimcilarin agirlikh olarak 41 yas ve Uzeri grupta yer aldigi gérilmektedir. Bu durum,
anket sonuglarinin kurum kOItOrU ve isleyisine dair uzun dénemli gézlemleri yansithgini gdstermektedir.

Katiimcilarin %14,29'v 1-5 yil, %85,711 10 yil ve Uzeri hizmet sUresine sahiptir.

Memnuniyet Anket Sorulan ve Degerlendirme Sonuclarina Asagida Yer Verilmistir.

1. Yas Araligi (Genel Bilgiler)

Se¢enek Yanit Sayisi Oran
18-30 1 %714
31-40 4 %28.57
41-50 5 %35.71
51 ve Uzeri 4 %28.57

2. Kurumdaki Hizmet Yiliniz (Genel Bilgiler)

Secenek Yanit Sayisi Oran
1 yil ve alh 0 %0
1-5 vl 2 %14.29
6-10 vl 0 %0
10 yil ve Uzeri 12 %85.71

3. Calisma ortamimin fiziki agidan yeterli olmasindan(Calisma ortami ve kosullari)

Secenek Yanit Sayisi Oran
Cok memnunum 1 %714
Memnunum 10 %7143
Biraz memnunum 3 %21.43
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Secenek
Memnun degilim
Hi¢ memnun degdilim
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Yanit Sayisi

0
0

Oran
%0
%0

4, isimi yapabilmek icin gerekli arag-gere¢ ve donanimlarin saglanmasindan(Calisma ortami ve

kosullari)

Secenek

Cok memnunum
Memnunum

Biraz memnunum
Memnun degilim
Hi¢c memnun degdilim

Yanit Sayisi

- oo N

0

Oran
%1429
%42.86
%35.71
%714
%0

5. Calisma birolar ve ortak kullanim alanlarinin temizliginden(Calisma ortami ve kosullari)

Secenek

Cok memnunum
Memnunum

Biraz memnunum
Memnun degilim
Hi¢c memnun degdilim

Yanit Sayisi

NN O W

0

Oran
%21.43
%0
%50
9%28.57
%0

6. is yikim dengeli ve yoénetilebilir dizeyde olmasindan(Calisma ortami ve kosullari)

Secenek

Cok memnunum
Memnunum

Biraz memnunum
Memnun degilim
Hi¢ memnun degilim

Yanit Sayisi

N 8o~

2

Oran
%714
%42.86
%21.43
%1429
%1429

7. is saghg ve givenligi uygulamalarinin yeterli olmasindan (Calisma ortami ve kosullari)

Se¢enek

Cok memnunum
Memnunum
Biraz memnunum
Memnun degdilim

Hi¢c memnun degdilim

Yanit Sayisi
0

6
7
0

1

Oran
%0
%42.86
%50
%0
%714

8. Birim yéneticileri ile iletisimin kolay ve etkili oimasindan(iletisim ve yénetim)

Secenek

Cok memnunum
Memnunum

Biraz memnunum
Memnun degilim
Hi¢c memnun degilim

Yanit Sayisi
1

o O o N

Oran
%714
%50
%42.86
%0

%0
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9. Yoneticiler ¢alisanlari dinlemesi ve geri bildirim vermesinden(iletisim ve y&netim)

Secenek Yanit Sayisi Oran
Cok memnunum 0 %0
Memnunum 7 %50
Biraz memnunum 5 %35.71
Memnun degilim 1 %714

Hi¢ memnun degdilim 1 %714
10. Kurum ici duyurular agik, zamaninda ve anlasilir sekilde yapilmasindan(iletisim ve yénetim)

Secenek Yanit Sayisi Oran
Cok memnunum 1 %714
Memnunum 1 %78.57
Biraz memnunum 2 %14.29
Memnun degilim 0 %0

Hi¢ memnun degdilim 0 %0

11. Birim icinde is birligi ve ekip calismasinin tesvik edilmesinden(iletisim ve yénetim)

Secenek Yanit Sayisi Oran
Cok memnunum 1 %7.14
Memnunum 6 %4L2.86
Biraz memnunum 4 %28.57
Memnun degilim 2 %14.29
Hi¢ memnun degilim 1 %714
12. Calisanlara esit ve adil davraniimasindan (iletisim ve ydnetim)

Secenek Yanit Sayisi Oran
Cok memnunum 0 %0
Memnunum 4 9%28.57
Biraz memnunum 6 %4L2.86
Memnun degilim 2 %14.29
Hi¢ memnun degilim 2 %14.29

13. Birimin hizmet ici egitim firsatlar sunmasindan (Kariyer gelisim ve egitim imkanlari)

Se¢enek Yanit Sayisi Oran
Cok memnunum 0 %0
Memnunum 7 %50
Biraz memnunum 6 %4L2.86
Memnun degilim 0 %0
Hic memnun degdilim 1 %714
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14. Mesleki gelisime yénelik desteklerin yeterli olmasindan (Kariyer gelisim ve egitim imkanlari)

Secenek Yanit Sayisi Oran
Cok memnunum 0 %0
Memnunum 8 %5714
Biraz memnunum 5 %35.71
Memnun degilim 0 %0
Hi¢ memnun degdilim 1 %714

15. Gérevimle ilgili yilkselme ve ilerleme olanaklarinin agik olmasindan (Kariyer gelisim ve egitim
imkanlari)

Secenek Yanit Sayisi Oran
Cok memnunum 1 %7.14
Memnunum 6 %42.86
Biraz memnunum 4 %28.57
Memnun degilim 0 %0
Hi¢ memnun degilim 3 %21.43

16. Gérevimle ilgili yikselme ve ilerleme olanaklarinin adil ve uygulanabilir olmasindan(Kariyer
gelisim ve egitim imkanlari)

Secenek Yanit Sayisi Oran
Cok memnunum 0 %0
Memnunum 6 %42.86
Biraz memnunum 3 %21.43
Memnun degilim 2 %14.29
Hic memnun degilim 3 %21.43

17. Egitim ve gelisim ihtiyaclarim dikkate alinmasindan(Kariyer gelisim ve egitim imkanlari)

Se¢enek Yanit Sayisi Oran
Cok memnunum 0 %0
Memnunum 6 %42.86
Biraz memnunum 7 %50
Memnun degilim 0 %0
Hi¢ memnun degilim 1 %714
18. Birimde disincelerime deger verilmesinden

Secenek Yanit Sayisi Oran
Cok memnunum 2 %14.29

4]|Sayfa



GDKTU

Secenek
Memnunum

Biraz memnunum
Memnun degilim
Hi¢ memnun degdilim
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Yanit Sayisi
6
4
1
1

Oran
%42.86
%28.57
%714
%714

19. Kurum vizyon ve hedefleri ¢alisanlara etkili sekilde aktariliyor olmasindan(Kurum kiltiri ve

memnuniyeti)

Secenek

Cok memnunum
Memnunum

Biraz memnunum
Memnun degilim
Hi¢ memnun degdilim

20. Kurumsal sireglerin seffaf ve erisilebilir olmasindan(Kurum kiltiri ve memnuniyeti)

Secenek

Cok memnunum
Memnunum

Biraz memnunum
Memnun degilim
Hi¢c memnun degdilim

Yanit Sayisi

N OO O

0

N NN

0

Yanit Sayisi

Oran
%0
%42.86
%42.86
%14.29
%0

Oran
%714
%50
%28.57
%1429
%0

21. Kurumun sosyal ve kiltirel faaliyetlerinin yeterli olmasindan(Kurum kiltiri ve memnuniyeti)

Se¢enek

Cok memnunum
Memnunum

Biraz memnunum
Memnun degdilim
Hi¢c memnun degilim

22. Genel olarak isimden(Kurum kiltird ve memnuniyeti)

Secenek

Cok memnunum
Memnunum

Biraz memnunum
Memnun degilim
Hi¢c memnun degilim

Yanit Sayisi
0

N N N O

Yanit Sayisi
6

o — N O,

Oran
%0
%42.86
%2857
%1429
%14.29

Oran
%42.86
%35.71
%14.29
%714
%0
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Anket Bulgulari ve Degerlendirme
1. Caisma Ortami ve Kosullari (Soru 3-7)

e Calisma ortaminin fiziki yeterliligi: Katlimcilarin %78,57'si memnun veya ¢ok memnun oldugunuy,
%21,43'0 biraz memnun oldugunu belirtmistir.

e Arag¢-gere¢ ve donanim yeterliligi: %57,15 memnuniyet, %35,71 kismi memnuniyet, %7,14
memnuniyetsizlik tespit edilmistir.

o Temizlik durumu: %21,43 cok memnuniyet, %50 kismi memnuniyet, %28,57 memnuniyetsizlik
gorulmustir.

e s yUki dengesi: %50 memnuniyet, %21,43 kismi memnuniyet, %28,58 memnuniyetsizlik orani tespit
edilmistir.

o s saghd ve givenligi uygulamalan: Katiimcilarin %42,86’si memnun, %50'si biraz memnun,
%7140 hic memnun olmadi@ini ifade etmistir.

Degerlendirme:
Calisma orfamina iliskin genel memnuniyet orta-yUksek dizeydedir. Ancak temizlik hizmetleri ve is yUki
dengesi, iyilestirmeye acgik alanlar olarak éne ¢ikmaktadir.

2. iletisim ve Yénetim (Soru 8-12)

o Yoneticilerle iletisim: %57,14 memnuniyet, %42,86 kismi memnuniyet belirlenmistir.

o Yoneticilerin dinlemesi ve geri bildirim: %50 memnuniyet, %35,71 kismi memnuniyet, %14,28
memnuniyetsizlik tespit edilmistir.

o Kurum igi duyurular: %85,71 memnuniyet, %14,29 kismi memnuniyet orani bulunmaktadir.

o Ekip calismasi ve is birligi: %50 memnuniyet, %28,57 kismi memnuniyet, %21,43 memnuniyetsizlik
gorulmustir.

o Esitlik ve adalet algisi: %28,57 memnuniyet, %42,86 kismi memnuniyet, %28,58 memnuniyetsizlik
tespit edilmistir.

Degerlendirme:
iletisim kanallarinin agik oldugu gérilmekle birlikte, adalet ve esitlik algisinin giclendirimesi
gerekmektedir.

3. Kariyer Gelisimi ve Egitim imkanlan (Soru 13-17)

o Hizmet ici egitim olanaklari: %50 memnuniyet, %42,86 kismi memnuniyet, %7,14 memnuniyetsizlik
belirlenmistir.

e Mesleki gelisime yonelik destekler: %57,14 memnuniyet, %35,71 kismi memnuniyet, %7,14
memnuniyetsizlik gérolmistor.

¢ Yikselme ve ilerleme olanaklan (aciklik): %50 memnuniyet, %28,57 kismi memnuniyet, %21,43
memnuniyetsizlik tespit edilmistir.

e Yikselme ve ilerleme olanaklan (adalet ve uygulanabilirlik): %42,86 memnuniyet, %21,43 kismi
memnuniyet, %35,72 memnuniyetsizlik orani bulunmaktadir.

o Egitim ve gelisim ihtiyaclarinin dikkate alinmasi: %42,86 memnuniyet, %50 kismi memnuniyet,
%714 memnuniyetsizlik gorilmuastor.
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Degerlendirme:
Kariyer gelisimi alaninda memnuniyet orta dizeyde, yukselme ve ilerleme sureglerinde ise algisal adalet
sorunu bulunmaktadir.

4, Kurum Kiltiro ve Genel Memnuniyet (Soru 18-22)

e Calisan goruslerine deger verilmesi: %57,15 memnuniyet, %28,57 kismi memnuniyet, %14,28
memnuniyetsizlik tespit edilmistir.

e Kurum vizyon ve hedeflerinin aktarilmasi: %42,86 memnuniyet, %42,86 kismi memnuniyet, %14,29
memnuniyetsizlik gérulmustir.

o Kurumsal sireglerin seffafligi: %5714 memnuniyet, %28,57 kismi memnuniyet, %14,29
memnuniyetsizlik orani bulunmaktadir.

o Sosyal ve kilturel faaliyetler: %42,86 memnuniyet, %28,57 kismi memnuniyet, %28,58
memnuniyetsizlik tespit edilmistir.

¢ Genel is memnuniyeti: Katiimcilarin %42,86'si cok memnun, %35,71 memnun, %14,29'v biraz
memnun, %7,14'0 memnun olmadigini ifade etmistir.

Genel Memnuniyet Orani

Anketin tUmU degerlendirildiginde, idari personelin ¢cogunlugunun memnun veya kismen memnun olduduy,
genel memnuniyet dizeyinin yUksek oldugu gérilmustor.

e Olumlu Memnuniyet (Cok memnunum + Memnunum): %68-70 bandi
e  Kismi Memnuniyet: %20-25
o  Memnuniyetsizlik: %10-15

Trabzon Meslek YUksekokulu idari personelinin genel memnuniyet dizeyi yUksek olup, kurumsal baglilik ve is
memnuniyetinin biyik élcide saglandigi degerlendiriimektedir. idari Personel Memnuniyet Anketi
sonuglarina gére genel memnuniyet endeksi %82,86 olarak hesaplanmistir.

Sonu¢

Trabzon Meslek YiUksekokulunda goérev yapan toplam 36 idari personelden 140 memnuniyet ankefine
katilmigtir. Buna gére anketin katiim orani %38,9 olarak hesaplanmigtir. %30-40 araligindaki katiim oranlari,
kurum ici memnuniyet anketlerinde kabul edilebilir bir dizey olarak degerlendiriimektedir. Ozellikle kicuk ve
orta Olgcekli birimlerde, %30'un Uzerindeki katiim oranlar, genel edilimlerin tespit edilmesine olanak
saglamaktadir. Bununla birlikte, sonuglarin mutlak genelleme amaciyla dedil, iyilestirmeye yoénelik edilimleri
belirlemek amaciyla degerlendiriimesi uygun olacaktir.

Trabzon Meslek YUksekokulu idari Personel Memnuniyet Anketi sonuclar, birimde gérev yapan idari
personelin ¢alisma ortami, yonetim siUregleri ve kurumsal yapiya iliskin genel olarak olumlu bir algiya sahip
oldugunu godstermektedir. Elde edilen veriler, kalite gUvencesi kapsaminda mevcut durumun izlenmesi ve
kurumsal gelisimin desteklenmesi agisindan veri niteligi tasimaktadir.
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Ankete katfilan personelin énemli bir bdliminin 10 yil ve UOzeri hizmet sUresine sahip olmasi, sonuglarin
kurumsal sureclere hdkim ve deneyimli bir personel grubunun gérUslerini yansithdini géstermektedir. Bu durum,
verilerin niteliksel gOvenilirligini artiran bir unsurdur.

Her ne kadar tUm personelin gérusleri alinamamis olsa da, katiim oraninin %38,9 olmasi ve katiimcilarin yas
ve hizmet yili agisindan dengeli bir dadiim gdstermesi, anket sonuglarinin birim genelini kismen temsil edici
nitelikte oldugunu g&éstermektedir.

Karadeniz Teknik Universitesi, Akcaabat Yerleskesi | Adres
Trabzon Meslek Yuksekokulu 61300 Akcaabat/Trabzon/TURKIYE
+90 462 377 76 00 | Telefon
trabzonmyo@ktu.edutr | E-posta
www.ktu.edu.tr/trabzonmyo | Web
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